
2024年 4月 5日 

お取引先各位 

ニイヌマ株式会社 環境事業部 

                   〒340-0834 

埼玉県八潮市大曽根 1503-1 

                        TEL：048-951-1041 

                        FAX：048-951-1042 

 

G.W.期間中の休業日についてのお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、G.W.期間中の休業日につきまして、誠に勝手ながら、下記のとおりとさせてい

ただきます。お取引の皆様にはご不便をおかけしますが、なにとぞ容赦くださいますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

2024年 4月 27日（土） 休業日 

28日（日） 休業日 

29日（月） 休業日 

30日（火） 営業日 

2024年 5月 01日（水） 営業日 

02日（木） 営業日 

03日（金） 休業日 

04日（土） 休業日 

05日（日） 休業日 

06日（月） 休業日 

07日（火） 営業日 

 

※2024年 4月 30日（火）5月 1日（水）・2日（木）は通常通り営業します。 

※2024年 5月 7日（火）以降は通常通りの営業です。 

 

以上 


